Kata
lo
g bezpečnostn
í z
načení /
Sicherh
eits
zeichenkata

(A rendelés mennyisége nincs minimális darabszámhoz kötve: E/01L,
E/01R, E/02, E/03, 1E, 04E, 010E, F001, F002, 5E, 6E, 7E, 8E.)
EN - How to order safety markings?
DE - Wie bestellt man Sicherheitskennzeichen?
CZ - Jak objednávat bezpečností značení?
HU - Hogyan rendelhetők a biztonsági jelzőtáblák?
Printing errors reserved. Illustrative images may be used. / Tiskové chyby vyhrazeny. Mohou být použity ilustrativní obrázky. /
Druckfehler vorbehalten. Illustrative Bilder können verwendet werden. / Nyomtatási hibák lehetősége fenntartva. llusztrációs képábrázolásokat tartalmazhat.
www.cervinkafiregroup.com www.cervinkafiregroup.com 3
Sign
Znak / Zeichen / Jelző
Sign
Znak / Zeichen / Jelző
Code
Kód / Code / Kód
E001
E010
E002
E011
E003
E012
E004
E013
E007
E014
E008
E015
E009
E016
Code
Kód / Code / Kód
Size
Rozměr / Masse / Méretek
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
150 x 150 mm
200 x 200 mm
Size
Rozměr / Masse / Méretek
EVACUATION
 	 Evakuační / Rettungswegschilder / Evakuációjelzők
EN ISO 7010:2012
E017 150 x 150 mm
200 x 200 mm
E018 150 x 150 mm
200 x 200 mm
EVACUATION